EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2102001/2024    -  CONTRATO  Nº
202403220001  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 2102001/2024-DE- CONTRATANTE:
CAMARA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CONTRATADA(O).....:
MILHA SERVICOS LTDA  OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento  e  implantação  de  Sistema  de  Monitoramento  por  câmeras
CFTV, incluindo o fornecimento de equipamentos, fornecimento de software
de  gerenciamento,  instalação,  treinamento  de  usuários,  junto  a  Câmara
Municipal  de  Irapuan  Pinheiro  -  VALOR  TOTAL:  R$  8.254,69  (oito  mil,
duzentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  sessenta  e  nove  centavos)   -
PROGRAMA DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Desenvolvimento   e
Manutencao  das  Atividades  do  Legislativo,  R$  2.600,00  no  elemento  de
despesa 33903999: Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 4.267,55 no elemento de despesa
44905233: Equipamentos e Material Permanente, Equipamento para Áudio,
Vídeo e Foto,  R$ 173,84 no elemento de despesa 33903026:  Material  de
Consumo, Material Elétrico, R$ 1.194,00 no elemento de despesa 33903017:
Material de Consumo, Material de Tecnologia da Informação e Comunicação
(TIC), R$ 19,30 no elemento de despesa 33903028: Material  de Consumo,
Material  de  Proteção  e  Segurança;  -  VIGÊNCIA:  de  3  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 22 de março de 2024